1 György Brankovics, Despot von Rascien (1427-1456), János Buondelmonte, Erzbischof von 
Kalocsa-Bács (1424-1447), Simon Rozgonyi, Bischof von Veszprém (1428—1440), Mátyás Gataló-
czi, Bischof von Vác, Groß- und Geheimkanzler (1434-1437, 1439-1440), Jakab Picenus, Bischof 
von Sirmien (1433—1460), Lőrinc Héderváry, Palatin (1437—1447), László Garai, Banus von Macsó 
(1432-1440), Matkó Tallóczi, Banus von Kroatien-Slawonien (1436—1444), Frank Tallóczi, ehema
liger Banus von Szörény (1435—1437), Péter Lévai Cseh, ehemaliger Woiwode von Siebenbürgen 
(1436-1437), István Bátori, Landesrichter (1435-1439), János Kórógyi, später Landesrichter 
(1439-1440), Imre und János Marczali, Gespane des Komitats Verőcze, früher (1438-1439) Gespane 
des Komitats Temes, László Pálóczi, königlicher Hofmeister, Simon Pálóczi, ehemaliger königlicher 
Marschall (zuerst 1438), László Kusalyi Jakcs, später Woiwode von Siebenbürgen (1441), István 
Rozgonyi, Gespan des Komitats Pozsony (1439—1450), László Berekszói Hagymás, Gespan des Ko
mitats Temes (1438-1440), László Tamási, königlicher Marschall (1438-1440), Henrik Tamási, am 
30. Mai 1439 noch Hofmeister (s. Siegelinschrift 8 der vorigen Urkunde), später Gespan der Komitate 
Somogy und Verőcze (1444), Mihály Guti Ország, der spätere Palatin (1458-1484), László Csáki, 
ehemaliger Woiwode von Siebenbürgen (1436-1437), Ferenc Csáki, Gespan des Komitats Csanád, 
und Imre Pelsőczi, Széklergrafen, István Szeri (1455 Teilnehmer der Beratung der Barone in Győr), 
Frank Dombói (sein Name schien auf 1440 unter den Baronen), László Bátmonostori Töttös, königli-

taxe supratacte per singula approbamus, easdem sie et eodem modo prout in aliis 
litteris regalibus ad singulos comitatus transmittendis continetur, consultius fieri 
assensimus, atque per omnia observandas aeeeptavimus, ymmo approbamus, as-
sentimus et aeeeptamus per presentes, promittentes bona fide huiusmodi tax am 
per. omnes nostre ditionis subditos et jobagiones facere plenarie extradari, om-
nesque amicos et fratres ac benivolos nostros nunc absentes tum cum amicabilibus 
petitionibus, tum etenim per alios modos opportunos et possibiles ac honestos ad 
itidem faciendum invitabimus, regemusque et b provocabimus toto posse; et quod 
contra omnes et quoslibet, cuiuscunque status et conditionis homines existant, qui 
in hac parte rebelles reperti fuerint, aut huic dispositioni atque antelate taxe i m -
positioni et exaetioni contraire presumpserint aut voluerint, dictis domino nostro 
regi et domine nostre regine adherebimus et adversus eosdem usque ad penas ca-
pitum et ablationem ac privationem omnium bonorum ipsorum unanimiter pro-
cedemus, et nec unus nostrum ab alio in prosecutione huius rei separabitur, aut 
unus alium in hoc facto deseret quovismodo. Harum litterarum, quibus presentia 
sigilla appensa sünt, testimonio mediante. Datum in descensu nostro exercituali 
campestri iuxta portum Tydewrew, feria quinta proxima ante festum beati Mathei 
apostoli et ewangeliste, anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo 
nono.